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Name Vorname Titel Fakultät Einheit Adresse PLZ und Ort Telefon E-Mail

Präsidium

Novak Miroslav Prof. Dr. Phil-hist Institut für Archäologische Wissenschaften Mittelstr. 43 CH-3012 Bern 031 684 81 04 miroslav.novak@iaw.unibe.ch 

Vizepräsidium

Kukulski Wanda Prof. Dr. Med Institut für Biochemie und Molekulare Medizin Bühlstrasse 28 CH-3012 Bern 031 684 41 29 wanda.kukulski@ibmm.unibe.ch

Nigg Claudio Prof. Dr. Phil-hum Institut für Sportwissenschaft Bremgartenstr. 145 CH-3012 Bern 031 684 41 88 claudio.nigg@unibe.ch

Mitglieder

Adamantidis Antoine Prof. Dr. Med Department of Neurology Inselspital CH-3010 Bern 031 63 2 55 93 antoine.adamantidis@dbmr.unibe.ch

Albrecht Martin Prof. Dr. Phil-nat Department für Chemie und Biochemie Freiestrasse 3 CH-3012 Bern 031 684 86 44 martin.albrecht@unibe.ch 

Berzigotti Annalisa Prof. Dr. Med Bauchzentrum / Hepatologie Inselspital CH-3010 Bern 031 632 35 99 annalisa.berzigotti@insel.ch

Bommes David Prof. Dr. Phil-nat Institut für Informatik Neubrückstr. 10 CH-3012 Bern 031 684 33 01 david.bommes@unibe.ch

Detering Nicolas Prof. Dr. Phil-hist Institut für Germanistik Länggassstrasse 49 CH-3012 Bern 031 684 42 32 nicolas.detering@unibe.ch

Eule Tobias Prof. Dr. Rewi Institut für öffentliches Recht / Rechtssoziologie Schanzeneckstr. 1 CH-3001 Bern 031 684 35 48 tobias.eule@unibe.ch 

Hemphill Andrew Prof. Dr. Vetsuisse Institut für Parasitologie Länggassstrasse 122 CH-3001 Bern 031 684 23 84 andrew.hemphill@unibe.ch

Hrubesch-Millauer Stephanie Prof. Dr. Rewi Zivilistisches Seminar Schanzeneckstr. 1 CH-3001 Bern 031 684 34 46 stephanie.hrubesch@unibe.ch 

Krass Urte Prof. Dr. Phil-hist Institut für Kunstgeschichte Mittelstrasse 43 CH-3012 Bern 031 684 47 45 urte.krass@unibe.ch

Messner Claude Prof. Dr. Wiso Institut für Marketing und Unternehmensführung Engehaldenstr. 4 CH-3012 Bern 031 684 80 40 claude.messner@unibe.ch 

Meylan Mireille Prof. Dr. Vetsuisse Departement für klinische Veterinärmedizin Bremgartenstr. 109a CH-3001 Bern 031 684 23 47 mireille.meylan@vetsuisse.unibe.ch 

Orth Ulrich Prof. Dr. Phil-hum Institut für Psychologie, Entwicklungspsychologie Fabrikstr. 8 CH-3012 Bern 031 684 89 57 ulrich.orth@unibe.ch 

Rodondi Nicolas Prof. Dr. Med Berner Institut für Hausarztmedizin (BIHAM) Mittelstr. 43 CH-3012 Bern 031 684 57 93 nicolas.rodondi@biham.unibe.ch

Schaefli Bettina Prof. Dr. Phil-nat Geographisches Institut Hallerstr. 12 CH-3012 Bern 031 684 88 75 bettina.schaefli@giub.unibe.ch 

Schliesser Benjamin Prof. Dr. Theol. Institut für Neues Testament Länggassstr. 51 CH-3012 Bern 031 684 45 28 benjamin.schliesser@unibe.ch 

Strobl Eric Prof. Dr. Wiso Volkswirtschaftliches Institut Schanzeneckstr. 1 CH-3001 Bern 031 684 56 35 eric.strobl@unibe.ch

MVUB

Buttelmann David PD Dr. VDD Institut für Psychologie, Entwicklungspsychologie Fabrikstrasse 8 CH-3012 Bern 031 684 41 82 david.buttelmann@unibe.ch

Gobet Erika Dr. VDD Institute of Plant Sciences Altenbergrain 21 CH-3013 Bern 031 684 49 31 erika.gobet@unibe.ch

Müller Monika Dr,. VDD Stv. Universitäre Psychiatrische Dienste (UPD) Bolligenstrasse 111 CH-3000 Bern monika.mueller@upd.unibe.ch

Melek Korollus Herr VAA Institut für Biochemie und Molekulare Medizin Bühlstrasse 28 CH-3012 Bern 031 664 34 26 korollus.melek@ibmm.unibe.ch

Traeger Charlotte Dr. VAA Kompetenzzentrum für Public Management (KPM) Schanzeneckstrasse 1 CH-3012 Bern 031 684 53 63 charlotte.traeger@kpm.unibe.ch

Özdemir Berna Dr. VAA Strv. Universitätsklinik für Medizinische Onkologie, Insel Freiburgstrasse 41G CH-3010 Bern 031 632 41 14

SUB

Ogi Michael Herr michael.ogi@students.unibe.ch

Läderach Marc Herr marc.laederach@students.unibe.ch
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